PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 986/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

RESOLVE:

Instituir, no âmbito do programa Qualidade de Vida, comissão de organização das

atividades alusivas ao evento “V Semana pela Paz no Lar”, a ser realizada no período de 15 a

19 de agosto de 2016, destinado à sensibilização de Magistrados, servidores e comunidade em

geral quanto à importância da proteção à mulher, composta pela Juíza Auxiliar da Presidência,

Mirla Regina da Silva, que Coordenará os trabalhos, e pelos servidores Estênio do Nascimento

Martins – Assessor Jurídico, Guilherme Schrimer Duarte – Diretor de Gestão de Pessoas,

Maria Aparecida Bardales Lopes – Diretora Regional do Vale do Alto Acre, Antônio Flores de

Queiroz – Diretor de Logística, Willian Abud de Castro Garcia – Diretor de Gestão Estratégica,

Marcos Antônio Alexandre Bezerra– Diretor de Informação Institucional, Mário César Souza de

Freitas – Assessor Militar, Rosângela Maria Nunes Raulino – Gerente de Qualidade de Vida,

Francisco Antônio Franco de Souza, Secretário de Programas Sociais e Lina Grasiela do

Nascimento – Assessora de Relações Públicas e Cerimonial..

Publique-se.

Rio Branco, 11 de julho de 2016.

Desª Maria Cezarinete de Souza Augusto Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.684, de 18.7.2016, fl. 107.